г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

II.12.2024 Nр ?8?-П

-Lг .. _.]

о внесении изменений в постанов-
ление Правительства Астраханской
области от 04.09.2023 Ns 496-П

В соответствии с постановлениJ{ми Правительства Астаханской области
от 06.09.2023 Л! 499-П (О государственной прогр€lI\.{ме <<Развитие физической
культуры и спорта в Астраханской области>>, от 1б.10.2023 Ns 598-П <О госулар-
ственной прогрЕtI\,lме <<Ршвитие здравоохранения Асцrаханской областю>
Правительство Асграханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 04.09.2023 Ns 496-П <О Стратегии развитиrI спортивной медицины в Астра-
ханской области) следуюцше изменения:

в рФделе 1 Стратегии развитиJI спортивной медицины в Астраханской об-
ласти, утвержденной постановлением:

в абзаце седьмом слова (от 10.09.2014 N9 З7l-ПD заменить словами (от
\6.|0.202З Nч 598-IЪ>;

в абзаце восьмом слова (от 10.09.2014 Ns 370-D) заменить словап,rи (от
06.09.202з Jt 499-IЪ).

2. Постановление вступает в силу со днJI его официального опубликования.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

ц)
о
г-
со
ц)
с,

I

Управленrе

дOкуrентацllоllшоrо
обфпечения

I l0llтрOля

$аТ ора
4

о

а

Фс

о
Ф

Lc

еýý
9

о

ý#

о